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16 فروردين 1403

Thursday, April 4, 2024

24 رمضان 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
(موضوع  ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد)

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه (قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی) - اصلاح مواد
فصل دوم آ�ن نامه اجرایی موضوع
تبصره (3) ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم (تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی)

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه (قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398)

قابل توجه جایگاه داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

تمدید مهلت پلمپ دفاتر در اجرای دستورالعمل های خوداظهاری و توافق عملکرد سال 1390

 

شماره:18274/200/ص
تاریخ: 13/09/1391

پیوست:
 

دستورالعمل
 

متبصره 5 ماده 100 و ماده 5401391158

  

امور مالیاتی شهر و استان تهرانمخاطبین
اداره کل امور مالیاتی استان

تمدید مهلت پلمپ دفاتر در اجرای دستورالعمل هایموضوع
خوداظهاری و توافق عملکرد سال 1390

پیرو دستورالعمل شماره 17469/200 مورخ 29/08/1391 موضوع
خوداظهاری و توافق عملکرد سال 1390، نظر به تعطیلی ناشی از آلودگی هوا و
تقارن آن با پایان مهلت ثبت نام اشخاص حقیقی جهت دریافت شماره
اقتصادی (15/09/1391) بدینوسیله مهلت ثبت نام اشخاص مذکور تا تاریخ

22/09/1391 تمدید می گردد.
 

علی عسکری
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

تاریخ اجراء: مطابق

دستورالعمل

مدت اجراء: مطابق

دستورالعمل

مرجع ناظر: دادستانی انتظامی

مالیاتی

نحوه ابلاغ: فیزیکی /

سیستمی

لطفا هرگونه ابهام و توضیح را از طریق شماره 33967085 با دفتر تشخیص و حسابرسی مالیاتی مطرح و پیگیری

نما�د.

 
 
 

شماره:17469/200
تاریخ: 29/08/1391

پیوست: دارد
 

دستورالعمل
 

تاریخ سند: 1391/09/13

شماره سند: 200/18274/ص
کد سند: م/تبصره 5 ماده 100 و ماده

158/1391/540
وضعیت سند: -

امضا کننده: رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور
(علی عسکری)

بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی  

سایر دستورالعمل ها

*دستورالعمل تشخیص مالیات 
سال 69 مشاغل

صورتجلسه توافق با اتحادیه 
نانهای حجیم ونیمه حجیم تهران
(صاحبان مشاغل موضوع بند ج

ماده 95 ق.م.م) در اجرای
مقررات تبصره 5 ماده 100

ق.م.م برای عملکرد 1386

صورتجلسه توافق با اتحادیه های 
امور صنفی در اجرای تبصره 5

ماده 100 ق.م.م برای درآمد
مشمول مالیات ومالیات عملکرد

سال 1386 صاحبان مشاغل
موضوع بند (ج) ماده 95 قانون

مالیاتهای مستقیم

مالیات صاحبان وسائط نقلیه 
عمومی

توافق و تفاهم خوداظهاری 
عملکرد سال 1387 صاحبان

مشاغل امور صنفی

دستورالعمل نحوه ی تع�ن در 
آمد مشمول مالیات و مالیات

عملکرد 1386

چگونگی اجرای مقررات تبصره 5 
ماده 100 قانون مالیاتهای

مستقیم در خصوص تع�ن
درآمد مشمول مالیات و مالیات

عملکرد سال 1388 صاحبان

وسایط نقلیه عمومی

دسـتورالـعمـل تـوافـق و تـفاهم 

خـوداظهاری با اتـحادیه ها و

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست

دستورالعمل: 200/18274/ص
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متبصره 5 ماده 100 و ماده 5361391158

  
 

مخاطبین
امور مالیاتی شهر و استان تهران
ادارات کل امور مالیاتی استان...

تمدید مهلت ثبت نام و پلمپ دفاتر در اجرای دستورالعمل هایموضوع
خوداظهاری و توافق عملکرد سال 1390

پیرو دستورالعمل شماره 12397/200 مورخ 21/06/1391 و بند 4
دستورالعمل های شماره 8823/200 مورخ 27/04/1391، 8184/200
مورخ 20/04/1391 و 13701/230 مـورخ 17/04/1391 درخـصوص
پـلـمـپ و تحریر دفاتر عملکرد سال 90 و بند 5 دستورالعمل های شماره
8823/200 مورخ 27/04/1391، 8184/200 مـورخ 20/04/1391،
13701/230 مـورخ 17/04/1391، 7637/200 مـــورخ 13/04/1391 و
6577/200 مـــورخ 13/03/1391 و بند 3 دستورالعمل شماره 6578/200
مورخ 31/03/1391 موضوع ثبت نام برای دریافت شماره اقتصادی بدین

وسیله مقرر می گردد:
مودیان مشمول دستورالعمل های مزبور که نسبت به پلمپ و تحریر دفاتر
قانونی برای عملکرد سال 1391 تا تاریخ 30/07/1391 اقدام ننموده اند و یا
در صورتی که تا تاریخ 30/08/1391 برای دریافت شماره اقتصادی در سامانه
سازمان امور مالیاتی کشور ثبت نام نکرده باشند در صورتی که حداکثر تا تاریخ
15/09/1391 نسبت به پلمپ دفاتر قانونی برای عملکرد سال 1391 و
همچنین ثبت نام برای دریافت شماره اقتصادی اقدام نمایند با رعایت سایر
شرایط دستورالعمل های مذکور برای عملکرد سال 1390 مشمول خوداظهاری

و توافق حسب مورد خواهند بود.
 
 

علی عسکری
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور
 

تاریخ اجرا : مطابق

دستورالعمل

مدت اجرا : مطابق

دستورالعمل

مرجع ناظر : دادستانی

انتظامی مالیاتی

نحوه ی ابلاغ : فیزیکی /

سیستمی

بخشنامه ها و دستورالعمل های منسوخ (شماره و تاریخ): دستورالعمل شماره 27557/230/د مورخ 16/8/91

لطفا هرگونه ابهام و توضیح را از طریق شماره تلفن 33967085 با دفتر تشخیص و حسابرسی مالیاتی مطرح و پیگیری

نما�د.

 
 
 

شماره:12397/200
تاریخ: 21/06/1391

پیوست:
 

دستورالعمل
 

م5211391158

  
 

مخاطبین
امور مالیاتی شهر و استان تهران

ادارات کل امور مالیاتی

مـجـامـع امـور صـنفی در
اجـرای مـقررات تبـصـره 5 مـاده

100و مــاده 158 ق.م.م. و
تـصـویـب نـامـه شـمـاره

150866/ت38842ک
کمیسیون اصل 138 قانون
اساسی برای درآمد مشمول

مالیات و مالیات عملکرد سال
1387 صاحبان مشاغل امور

صنفی موضوع ماده 95 قانون
مالیاتهای مستقیم

دستورالعمل نحوه اخذ و تکمیل 

اظهارنامه جدید توسط اشخاص
حقوقی و صاحبان مشاغل

توافق و تفاهم خوداظهاری 

مالیات عملکرد سال 1388
صاحبان مشاغل مشمول قانون

نظام صنفی- صورتجلسه کارگروه
کشوری

توافق و تفاهم خوداظهاری 

مالیات عملکرد سال 1388
صاحبان مشاغل ماده 95 ق.م.م

دستورالعمل توافق و تفاهم 
خوداظهاری درآمد مشمول

مالیات و مالیات عملکرد سال

1388 صاحبان مشاغل امور
صنفی(مشمول قانون نظام

صنفی) در اجرای مـقـررات
تـبصـره 5 مـاده 100و ماده

158 قانون مالیاتهای مستقیم و

با توجه به بند 8 تصویب نامه
شماره 150866/ت38842ک

مورخ 17/11/86 کمیسیون
اصل 138 قانون اساسی

توافق و تفاهم خوداظهاری 

مالیات عملکرد سال 1388
صاحبان مشاغل ماده 95 ق.م.م

دستورالعمل در خصوص مودیان 

درخواست کننده طرح پرونده در
251 مکرر

دریافت اظهارنامه ها به صورت 
الکترونیکی و کاغذی

سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط  
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خوداظهاری عملکرد سال 1390 مودیانی که تا تاریخموضوع
30/11/1390 نسبت به پلمپ دفاتر سال 1390 اقدام

ننموده اند
پیرو بند 4 دستورالعمل های شماره 6577/200 مورخ 31/03/1391 و
7637/200 مورخ 13/04/1391 درخصوص پلمپ و تحریر دفاتر عملکرد سال

1390 حداکثر تا تاریخ 30/11/1390، بدینوسیله مقرر می گردد:
مودیان مشمول دستورالعمل های مذکور که نسبت به پلمپ و تحریر دفاتر
قانونی برای عملکرد سال 1390 تا تاریخ مزبور اقدام ننموده اند در صورتی که
حداکثر تا تاریخ 30/07/1391 نسبت به پلمپ دفاتر قانونی برای عملکرد سال
1391 اقدام نمایند با رعایت سایر شرایط دستورالعمل های مذکور برای عملکرد

سال 1390 مشمول خوداظهاری خواهند بود.
 

علی عسکری
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

تاریخ اجراء: مطابق

دستورالعمل

مرجع ناظر: دادستانیمدت اجراء: مطابق دستورالعمل

انتظامی مالیاتی

نحوه ابلاغ: فیزیکی/

سیستمی

بخشنامه ها و دستورالعمل های منسوخ (شماره و تاریخ): ندارد

لطفا هرگونه ابهام را از طریق شماره تلفن 39902901 با دفتر تشخیص و حسابرسی مالیاتی مطرح و پیگیری نما�د.

 

 

 

شماره:8823/200
تاریخ: 27/04/1391

پیوست:
 

دستورالعمل
 

م5221391158

  
 

مخاطبین
امور مالیاتی شهر و استان تهران

ادارات کل امور مالیاتی
دستورالعمل خوداظهاری درآمد مشمول مالیات و مالیاتموضوع

عملکرد سال 1390 اعضای سازمان نظام مهندسی ساختمان در
اجرای ماده 158 جهت مشمولین بند (ب) ماده 95 قانون

مالیاتهای مستقیم
بنا به اختیار حاصل از ماده 158 ق.م.م، با عنایت به آگهی منتشره در نیمه اول
سال 1390 و در جهت اجرای مطلوبتر عدالت مالیاتی، استفاده بهینه از منابع،
توسعه و ترویج فرهنگ خوداظهاری، سازمان امور مالیاتی کشور طرح
خوداظهاری درآمد مشمول مالیات و مالیات عملکرد سال 1390 صاحبان
مشاغل موضوع ماده 95 قانون مالیاتهای مستقیم را به مرحله اجرا درآورده
است. بنابراین اظهارنامه های تسلیمی هر یک از اعضای سازمان نظام مهندسی
ساختمان که به شرح این دستورالعمل و با رعایت مقررات و شرایط زیر تسلیم

شده باشد، مشمول طرح خوداظهاری قرار می گیرد:
 

الف- شرایط خوداظهاری:



4/4/24, 10:46 PM دستورالعمل: 200/18274/ص

https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/3/4/100/3202 4/14

1- تـسلیم اظـهارنـامه مـالیاتـی عـمـلکرد سـال 1390 در موعد مقرر قانونی.
(31/04/1391)

2- درج صحیح اطلاعات هویتی، شماره ملی، نشانی و کد پستی محل فعالیت
در فرم اظهارنامه مالیاتی و تسلیم تصویر کارت ملی و قبض تلفن محل فعالیت

به همراه اظهارنامه اعم از حضوری یا پستی.
3- تکمیل فرم حساب درآمد و هزینه به صورت کامل در فرم اظهارنامه مالیاتی.

4- دفتر درآمد و هزینه برای عملکرد سال 1390 پلمپ و تحریر شده باشد.
(پلمپ دفتر تا تاریخ 30/11/1390 مورد قبول است) هریک از اعضای سازمان
نظام مهندسی ساختمان که تا تاریخ مذکور نسبت به پلمپ یا تحریر دفتر اقدام
ننموده است در صورتیکه حداکثر تا تاریخ 30/07/1391 نسبت به پلمپ و
تحریر دفاتر عملکرد سال 1391 (شش ماهه اول) اقدام نماید با رعایت سایر

شرایط این دستورالعمل مشمول خوداظهاری عملکرد سال 1390 خواهد بود.
5- ثبت نام برای دریافت شماره اقتصادی حداکثر تا تاریخ 30/08/1391 در

www.tax.gov.ir سامانه
6- پرداخت یا تقسیط مالیات ابرازی، در موارد تقسیط مالیات ابرازی برای
مودیانی که به صورت الکترونیکی نسبت به تسلیم اظهارنامه اقدام نموده اند
حداقل 30% مالیات به صورت نقد به همراه اظهارنامه و مابقی در 7 قسط
مساوی ماهانه تا پایان بهمن ماه 1391 تقسیط گردد. برای سایر مودیان
حداقل 50% مالیات به صورت نقد به همراه اظهارنامه و مابقی در 5 قسط
مساوی ماهانه تا پایان آذر 1391 تقسیط گردد. عدم پرداخت اقساط در
سررسید مقرر مانع از صدور برگ قطعی برای مودیانی که در چارچوب توافق،
اظهارنامه تسلیم نموده اند نخواهد بود. و در صورت عدم پرداخت اقساط تا
پایان زمان مقرر در توافق، از تاریخ سررسید (تاریخ انقصای مهلت تسلیم

اظهارنامه مالیاتی) مشمول جریمه مقرر در ماده 190 ق.م.م خواهد بود.
7- تسلیم فهرست اطلاعات مربوط به فعالیت های مهندسی در کل کشور به
تفکیک نوع فعالیت و متراژ کارکرد هریک از آنها برای هر مورد کار به همراه

اظهارنامه مالیاتی.
8- اظهارنامه مالیاتی اعضایی که میزان مالیات آنها با توجه به متراژ کارکرد
بابت فعالیتهای مهندسی، با رعایت ضرایب جدول زیر و براساس هر متر کارکرد
حداقل به میزان مالیات تع�ن شده برای هر متر مربع به شرح زیر ابراز شده
باشد، مشروط بر اینکه نسبت به مالیات قطعی سال 1389 به اضافه ده درصد

آن کمتر نباشد مشمول خوداظهاری خواهد بود.
 

جدول شماره (1) مالیات متعلق بر مبنای نظارت ساختمان
متراژ

فعالیت

تا 4500

مترمربع

از4501تا6300مترمربع

نسبت به مازاد4500

متر

از6301تا10100مترمربع

نسبت به مازاد 6300 متر

از10101مترمربع

به بالا نسبت به

مازاد 10100

مترمربع

مالیات

هر متر

مربع

4600 ریال3700 ریال2500 ریالمعاف

 
جدول شماره (2) نرخ تعدیل محاسبه کارکرد نسبت به نظارت ساختمان

نوع

فعالیت

نظارت

ساختمان

طراحی

ساختمان

محاسبات

ساختمان

طراحیتأسیسات برقتأسیسات مکانیکی

مهندسان

شهرساز و

نقشه بردار

نظارتطراحینظارتطراحی

http://www.tax.gov.ir/
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ضریب

متراژ

100%45%45%27%27%20%20%20%

 

9- چنانچه هریک از اعضاء سازمان نظام مهندسی ساختمان دارای شغل دیگری
بوده و از معافیت موضوع ماده 101 ق.م.م در آن بخش استفاده نموده باشد،
در این صورت حداقل مالیات موضوع این دستورالعمل، بدون در نظر گرفتن
معافیت مقرر، پس از محاسبه از درآمد مشمول مالیات متعلقه تع�ن می گردد.
در اجرای این بند، مالیات تا سقف متراژ معافیت براساس ستون های بعدی

مذکور در جدول شماره (1) محاسبه شود.
10- مالیات مکسوره در اجرای ماده 104 قانون مالیاتهای مستقیم از مالیات

محاسبه شده به شرح فوق کسر می گردد.
 

ب- نمونه انتخابی:
11- در اجرای ماده 158 قانون مالیاتهای مستقیم نمونه انتخابی برای رسیدگی
از بین اظهارنامه های تسلیمی در چارچوب خوداظهاری به میزان 12% (دوازده
درصد) آن با نظر مدیرکل امور مالیاتی تع�ن می گردد مشروط به اینکه در دو

سال گذشته به عنوان نمونه انتخاب و رسیدگی نشده باشد.
12- اظهارنامه هائی که حائز شرایط مقرر در این دستورالعمل بوده و به عنوان

نمونه جهت رسیدگی انتخاب نشوند، قطعی تلقی می گردند.
13- اعضائی که اظهارنامه آنها در اجرای بند (11) این دستورالعمل به عنوان
نمونه انتخاب و مورد رسیدگی قرار می گیرد، در صورتی که درآمد مشمول
مالیات قطعی (قبل از کسر معافیت) بدست آمده با درآمد مشمول مالیات
ابرازی طبق اظهارنامه تسلیمی آنان بیش از 15% اختلاف داشته باشد، مشمول

حکم ماده 194 ق.م.م خواهند بود.
 

ج- سایر شرایط:
14- این دستورالعمل با در نظر گرفتن تعرفه حق الزحمه خدمات مهندسی رشته
های معماری، عمران، مکانیک و برق و ... مصوب سال 1390 تنظیم گردیده
است، بنابراین چنانچه اسناد و مدارک مثبته ای بدست آید که هریک از اعضاء
تعرفه مذکور را رعایت ننموده باشند (حق الزحمه بیش از مبلغ تعرفه دریافت
نموده باشد) مالیات مابه التفاوت نسبت به تعرفه یاد شده، مطابق مقررات

قانون مالیاتهای مستقیم، قابل مطالبه و وصول خواهد بود.
15- اعضای سازمان نظام مهندسی که سال 1390 اولین سال فعالیت آنها می
باشد مشمول این دستورالعمل نبوده و توسط اداره امور مالیاتی رسیدگی

خواهند شد.
16- مودیانی که پرونده عملکرد سال 1389 آنها تا زمان تسلیم اظهارنامه
قطعی نشده باشد مشمول این دستورالعمل نبوده و توسط اداره امور مالیاتی

رسیدگی خواهد شد.
17- هرگاه اسناد و مدارک مثبته ای برای هریک از اعضاء تحصیل گردد که
حاکی از بیش از 4% (چهار درصد) اختلاف متراژ ابرازی مودی با متراژ مندرج در
اسناد و مدارک به دست آمده باشد و یا حاکی از درآمد یا فعالیتهای مرتبط
دیگری باشد که مدارک آن توسط عضو ارائه نگردیده است، پرونده آن عضو با
نظر و تأئید اداره کل مربوطه از خوداظهاری خارج و وفق قانون مورد رسیدگی

قرار می گیرد.
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18- در صورتی که مسئولیت نظارت ساختمان یا محاسبه به موجب پروانه
صادره به عهده دو یا چند نفر محول شود، در این صورت متراژ بین افراد فوق

تسهیم می گردد.
19- در صورتی که پس از صدور پروانه ساختمان، پروانه دیگری جهت افزایش
بنا صادر شود، در صورت ابراز متراژ پروانه اولیه در فرم پیوست اظهارنامه به
شرح بند (7) به منظور اجتناب از محاسبه مضاعف مالیات، صرفا افزایش بنا
بابت پروانه ثانوی ملاک محاسبه مالیات قرار خواهد گرفت. همچنین هرگاه
مهندسی پس از پرداخت مالیات براساس متراژ مندرج در برگه های طراحی و
نظارت، به استناد مدارک مثبته اثبات نماید که امر طراحی و نظارت را انجام
نداده است و این امر مورد تأئید مرجع صدور برگه های طراحی و نظارت نیز
واقع گردد، در آن صورت مالیات دریافت شده با رعایت مفاد ماده 242 ق.م.م

مسترد خواهد شد.
20- سازمـان های نـظام مهندسی ساخـتمان مـوظفـند حـداکثر تـا تـاریـخ
31/06/1391 فهرست اطلاعات مربوط به فعالیتهای مهندسی هریک از
مهندسین را به تفکیک نوع فعالیت و متراژ کارکرد هریک از آنها برای هر مورد

کار به ادارات امور مالیاتی ذیربط تسلیم نمایند.
21- سازمان نظام مهندسی ساختمان مکلف ایت تمام تلاش و مساعی خود را
جهت جلب مشارکت اعضای خود به منظور رعایت مفاد این دستورالعمل به

عمل آورد.
22- مفاد این دستورالعمل پس از امضاء در هیچ مرحله ای قابل تجدید نظر و

یا تغ�ر نخواهد بود.
 

علی عسکری
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

 

 

شماره:8184/200
تاریخ: 20/04/1391

پیوست:
 

دستورالعمل
 

م5201391158

  

امور مالیاتی شهر و استان تهرانمخاطبین
ادارات کل امور مالیاتی

دستورالعمل خوداظهاری درآمد مشمول مالیات و مالیاتموضوع
اعضای شورای عالی کارشناسی رسمی دادگستری در اجرای

ماده 158 قانون مالیاتهای مستقیم برای عملکرد سال 1390
بنا به اختیار حاصل از ماده 158 ق.م.م، با عنایت به آگهی منتشره در نیمه اول
سال 1390 و در جهت اجرای مطلوبتر عدالت مالیاتی، استفاده بهینه از منابع،
توسعه و ترویج فرهنگ خوداظهاری، سازمان امور مالیاتی کشور طرح
خوداظهاری درآمد مشمول مالیات و مالیات عملکرد سال 1390 صاحبان
مشاغل موضوع ماده 95 قانون مالیاتهای مستقیم را به مرحله اجرا درآورده
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است. بنابراین اظهارنامه های تسلیمی هر یک از اعضای کانون کارشناسان
رسمی دادگستری که به شرح این دستورالعمل و با رعایت مقررات و شرایط زیر

تسلیم شده باشد، مشمول طرح خوداظهاری قرار می گیرد:
 

الف- شرایط خوداظهاری:
1- تسلیم اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال 1390 در موعد مقرر قانونی. (حداکثر

تا تاریخ 31/04/1391)
2- درج صحیح اطلاعات هویتی، شماره ملی، نشانی و کد پستی محل فعالیت در فرم اظهارنامه
مالیاتی و تسلیم تصویر کارت ملی و قبض تلفن محل فعالیت به همراه اظهارنامه اعم از حضوری

یا پستی.
3- تکمیل فرم حساب درآمد و هزینه به صورت کامل در فرم اظهارنامه مالیاتی.

4- دفتر درآمد و هزینه برای عملکرد سال 1390 پلمپ و تحریر شده باشد. (پلمپ دفتر تا تاریخ
30/11/1390 مورد قبول است) هریک از کارشناسان رسمی دادگستری که تا تاریخ مذکور نسبت
به پلمپ یا تحریر دفتر اقدام ننموده باشد در صورتیکه حداکثر تا تاریخ 30/07/1391 نسبت به

پلمپ و تحریر دفاتر عملکرد سال 1391 (هفت ماهه اول) اقدام نماید با رعایت

سایر شرایط این دستورالعمل مشمول خوداظهاری عملکرد سال 1390 خواهد
بود.

5- ثبت نام برای دریافت شماره اقتصادی حداکثر تا تاریخ 30/08/1391 در
www.tax.gov.ir سامانه

6- پرداخت یا تقسیط مالیات ابرازی، در موارد تقسیط مالیات ابرازی برای
مودیانی که به صـورت الکترونیکی نسـبت به تـسلیم اظهارنامه اقدام نموده
اند حداقل 30% مالیات به صورت نقد به همراه اظهارنامه و مابقی در 7 قسط
مساوی ماهانه تا پایان بهمن ماه 1391 تقسیط گردد. برای سایر مودیان
حداقل 50% مالیات به صورت نقد به همراه اظهارنامه و مابقی در 5 قسط
مساوی ماهانه تا پایان آذر 1391 تقسیط گردد. عدم پرداخت اقساط در
سررسید مقرر مانع از صدور برگ قطعی برای مودیانی که در چارچوب
خوداظهاری، اظهارنامه تسلیم نموده اند نخواهد بود. و در صورت عدم پرداخت
اقساط در زمان مقرر، از تاریخ سررسید (تاریخ انقصای مهلت تسلیم اظهارنامه

مالیاتی) مشمول جریمه مقرر در ماده 190 ق.م.م خواهد بود.
7- به منظور اجرای مفاد این دستورالعمل، کانون های سراسر کشور براساس
اطلاعات و مدارک واصله از واحدهای قضائی و دستگاههای اجرائی و سایر
اشخاص حقیقی و حقوقی، میزان کارکرد هریک از اعضاء را طبق فرم های
گواهی عملکرد مالی کارشناس، با ذکر مشخصات کامل و نشانی آنان حداکثر تا

تاریخ 25/04/1391 به ادارات کل امور مالیاتی ذیربط ارائه می نمایند.
8- اظهارنامه کارشناسان رسمی که میزان درآمد ابرازی آن ها حداقل به میازن
مبلغ اعلامی توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری به شرح بند (7) فوق،
به اضافه (10) درصد آن بابت سایر فعالیت های کارشناسی به صورت آزاد،
ابراز شده، و درآمد مشمول مالیات آن نیز حداقل به میزان پنجاه درصد (%50)

مبالغ مذکور ابراز شده باشد، مشمول خوداظهاری خواهد بود.
9- مالیات مکسوره در اجرای ماده 104 ق.م.م با رعایت مقررات از مالیات

محاسبه شده به شرح فوق کسر می گردد.
10- اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال 1390 اعضایی که مطابق با شرایط این

دستورالعمل تسلیم شده باشد، مشمول طرح خوداظهاری خواهد بود.
 

ب- نمونه انتخابی:

http://www.tax.gov.ir/
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11- در اجرای ماده 158 قانون مالیاتهای مستقیم نمونه انتخابی برای رسیدگی
از بین اظهارنامه های تسلیمی در چارچوب خوداظهاری به میزان 12% (دوازده

درصد) آن، با نظر مدیرکل امور مالیاتی ذیربط تع�ن می گردد.
12- اظهارنامه هائی که حائز شرایط مقرر در این دستورالعمل بوده و به عنوان

نمونه جهت رسیدگی انتخاب نشوند، قطعی تلقی می گردند.
13- اعضائی که اظهارنامه آنها در اجرای بند (11) این دستورالعمل، به عنوان
نمونه انتخاب و مورد رسیدگی قرار می گیرد، در صورتی که درآمد مشمول
مالیات قطعی (قبل از کسر معافیت) با درآمد مشمول مالیات ابرازی طبق
اظهارنامه تسلیمی آنان بیش از 15% اختلاف داشته باشد، مشمول حکم ماده

194 ق.م.م خواهند بود.
 

ج- سایر شرایط:
14- هرگاه اسناد و مدارک مثبته ای برای هریک از اعضاء تحصیل گردد که
موید درآمدی بیش از درآمد ابرازی اعضاء باشد- به استثنای مواردی که به
عنوان نمونه انتخاب شده و برابر مقررات مورد رسیدگی قرار می گیرند- در مورد

پرونده مالیاتی این گروه از کارشناسان، به شرح زیر اقدام خواهد شد:
الف- در صورت عدم صدور برگ قطعی، با رعایت مرور زمان موضوع ماده 156
ق.م.م این گونه مودیان از چارچوب این دستورالعمل خارج، و پرونده آنان برابر
قانون و مقررات مالیاتهای مستقیم توسط ادارات امور مالیاتی مورد رسیدگی

قرار خواهد گرفت.
ب- در صورت صدور برگ قطعی، مابه التفاوت مالیات در اجرای مواد 156 و

227 قانون مالیاتهای مستقیم به علاوه جرایم مربوط مطالبه خواهد شد.
15- کانون کارشناسان رسمی دادگستری تمام تلاش و مساعی خود را جهت
جلب مشارکت اعضای خود به منظور رعایت مفاد این دستورالعمل به عمل

خواهد آورد.
16- مفاد این دستورالعمل پس از امضاء در هیچ مرحله ای قابل تجدیدنظر و یا

تغ�ر نخواهد بود.
 

علی عسکری
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

 

 

 شماره:13701/230/د
تاریخ: 17/04/1391

پیوست: دارد
 

 

دستورالعمل
 

م5191391158

  

امور مالیاتی شهر و استان تهرانمخاطبین
ادارات کل امور مالیاتی
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موضوع
ارسال دستورالعمل خوداظهاری اعضای سازمان نظام پزشکی
کشور در اجرای ماده 158 قانون مالیاتهای مستقیم برای

عملکرد سال 1390
احتراما ، در اجرای ماده 158 قانون مالیاتهای مستقیم ، به پیوست
دستورالعمل خوداظهاری درآمد مشمول مالیات و مالیات عملکرد سال 1390
اعضای سازمان نظام پزشکی کـشور به شمـاره 7887/200
مورخ 17/4/91 برای اجراء ارسال می گردد. مقتضی است ادارات امور مالیاتی

با توجه به دستورالعمل مذکور اطلاع رسانی و اقدام لازم به عمل آورند.
 

حسین وکیلی
معاون مالیاتهای مستقیم
 

تاریخ اجرا : مطابق

دستورالعمل

مدت اجرا : مطابق

دستورالعمل

مرجع ناظر : دادستانی انتظامی

مالیاتی

نحوه ی ابلاغ : فیزیکی/

سیستمی

بخشنامه/دستورالعمل منسوخ: ندارد

لطفا هرگونه ابهام و توضیح را از طریق شماره تلفن 33967085 با دفتر تشخیص و حسابرسی مالیاتی مطرح و پیگیری

نما�د.

 
 
 
 

 

شماره: 7637/200
تاریخ: 13/04/1391

پیوست:
 

دستورالعمل
 

م5151391158

  

امور مالیاتی شهر و استان تهرانمخاطبین
ادارات کل امور مالیاتی

دستورالعمل خوداظهاری اعضای کانون سردفتران و دفتر یارانموضوع
در اجرای ماده 158 قانون مالیاتهای مستقیم برای عملکرد سال

1390
بنا به اختیار حاصل از ماده 158 ق.م.م، با عنایت به آگهی منتشره در نیمه اول
سال 1390 و در جهت اجرای مطلوبتر عدالت مالیاتی، استفاده بهینه از منابع،
توسعه و ترویج فرهنگ خوداظهاری، سازمان امور مالیاتی کشور طرح
خوداظهاری درآمد مشمول مالیات و مالیات عملکرد سال 1390 صاحبان
مشاغل موضوع ماده 95 قانون مالیاتهای مستقیم را به مرحله اجرا درآورده
است. بنابراین اظهارنامه های تسلیمی هر یک از اعضای کانون سردفتران و
دفتریاران که به شرح این دستورالعمل و با رعایت مقررات و شرایط زیر تسلیم

شده باشد  مشمول طرح خوداظهاری قرار می گیرد:
 

الف- شرایط خوداظهاری:
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1- تسلیم اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال 1390 در موعد مقرر قانونی. (حداکثر
تا تاریخ 31/04/1391)

2- درج صحیح اطلاعات هویتی، شماره ملی، نشانی و کد پستی محل فعالیت
در فرم اظهارنامه مالیاتی و تسلیم تصویر کارت ملی و قبض تلفن محل فعالیت

به همراه اظهارنامه اعم از حضوری یا پستی.
3- تکمیل فرم حساب درآمد و هزینه به صورت کامل در فرم اظهارنامه مالیاتی.
4- دفتر درآمد و هزینه برای عملکرد سال 1390 پلمپ و تحریر شده باشد.

(پلمپ دفتر تا تاریخ 30/11/1390 مورد قبول است)
5- ثبت نام برای دریافت شماره اقتصادی حداکثر تا تاریخ 30/08/1391 در

www.tax.gov.ir سامانه
6- ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده و تسلیم اظهارنامه مربوط حداکثر

تا تاریخ 31/06/1391.
7- پرداخت یا تقسیط مالیات ابرازی، در موارد تقسیط مالیات ابرازی برای
مودیانـی که به صـورت الکترونیـکی نسبت بـه تسلیم اظهارنامه اقدام نموده
اند حداقل 30% مالیات به صورت نقد به همراه اظهارنامه و مابقی در 7 قسط
مساوی ماهانه تا پایان بهمن ماه 1391 تقسیط گردد. برای سایر مودیان
حداقل 50% مالیات به صورت نقد به همراه اظهارنامه و مابقی در 5 قسط
مساوی ماهانه تا پایان آذر 1391 تقسیط گردد. عدم پرداخت اقساط در
سررسید مقرر مانع از صدور برگ قطعی برای مودیانی که در چارچوب
دستورالعمل، اظهارنامه تسلیم نموده اند نخواهد بود. و در صورت عدم
پرداخت اقساط تا پایان زمان مقرر در زمان مقرر، از تاریخ سررسید (تاریخ
انقصای مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی) مشمول جریمه مقرر در ماده 190

ق.م.م خواهد بود.
8- تکمیل و ارایه جدول دریافتی ماهانه عملکرد سال 1390 بابت حق تحریر و
اسناد، گواهی امضاء و سایر موارد با درج شماره اولین و آخرین سند ماهانه) با

ذکر مبالغ پرداختی به دفتریاران به همراه اظهارنامه.
9- اظهارنامه های صاحبان دفاتر اسناد رسمی که درآمد مشمول مالیات ابرازی
آنها حداقل با احتساب ضریب 39% به درآمد ابرازی، پس از کسر 40% از حق
التحریر و گواهی امضاء و سایر خدمات ثبتی، بابت پرداختی به کارکنان،
دفتریاران و کانون، ابـراز شـده باشد، مـشمول خوداظهاری می باشد. درآمد
مشمول مالیات فوق پس از کسر معافیت سالانه مشمول مالیات به نرخ ماده

131 ق.م.م می باشد.
10- اظهارنامه های عملکرد سال 1390 هریک از دفتریاران که میزان درآمد
ابرازی آنها، حداقل به میزان دریافتی مطابق جدول ارائه شده به شرح بند (8)
فوق بوده و درآمد مشمول مالیات ابرازی آنها نیز حداقل معادل 60% نسبت به
کل مبلغ دریافتی ابراز شده و با رعایت این دستورالعمل تسلیم اداره امور

مالیاتی شده باشد، مشمول خوداظهاری خواهد بود.
 

ب- نمونه انتخابی:
11- در اجرای ماده 158 قانون مالیاتهای مستقیم نمونه انتخابی برای رسیدگی
از بین اظهارنامه های تسلیمی در چارچوب این دستورالعمل به میزان %12
(دوازده درصد) بـا نظر مـدیـرکل امـور مـالیاتی ذیـربط تـع�ن می گردد،
مشروط بر اینکه در دو سال گذشته به عنوان نمونه مورد رسیدگی قرار نگرفته

باشد.

http://www.tax.gov.ir/


4/4/24, 10:46 PM دستورالعمل: 200/18274/ص

https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/3/4/100/3202 11/14

12- اظهارنامه هائی که حائز شرایط مقرر در این دستورالعمل بوده و به عنوان
نمونه جهت رسیدگی انتخاب نشوند، قطعی تلقی می گردند. دفاتر اسناد رسمی
مکلفند در صورت درخواست ادارات امور مالیاتی دفاتر حق تمبر مربوط به

عملکرد سال 1390 را در اختیار آنان قرار دهند.
13- ادارات کل امور مالیاتی، فهرست مودیان نمونه موضوع بند (11) فوق را
حداکثر تا تاریخ 30/10/1391 به کانون سردفتران و دفتریاران خواهند نمود.

14- مودیانی که اظهارنامه آنها در اجرای بند (11) این دستورالعمل به عنوان
نمونه مورد رسیدگی قرار می گیرد، در صورتی که درآمد مشمول مالیات قطعی
(قبل از کسر معافیت) با درآمد مشمول مالیات ابرازی طبق اظهارنامه تسلیمی
آنان بیش از 15% اختلاف داشته باشد مشمول حکم ماده 194 ق.م.م خواهند

بود.
 

ج- سایر شرایط:
15- هرگاه طبق اسناد و مدارک مثبت مشخص گرددوجوه دریافتی با درآمد
مودی در عملکرد سال 1390 بیش از مبلغ ابرازی بوده است، مالیات درآمد
کتمان شده با رعایت مقررات ماده 157 ق.م.م قابل مطالبه و وصول خواهد
بود. در این صورت مابه التفاوت مالیات در مورد دفاتر اسناد رسمی مشمول

حکم قسمت اخیر تبصره ماده 192 قانون مالیاتهای مستقیم خواهد بود.
16- کانون سردفتران و دفتریاران، مکلف است فهست دریافتی هریک از دفاتر
اسناد رسمی را به تفکیک نوع دریافتی هر دفترخانه و نیز اداره کل مربوط،

حداکثر تا تاریخ 15/06/1391 به سازمان امور مالیاتی اعلام نمایند.
17- این دستورالعمل مانع از مراجعه مأموران مالیاتی به دفاتر اسناد رسمی
جهت رسیدگی به مالیاتهای تکلیفی مقرر در قانون مالیاتهای مستقیم از جمله

حقوق نخواهد بود.
18- کانون سردفتران و دفتریاران تمام تلاش و مساعی خود را جهت جلب
مشارکت اعضای خود به منظور رعایت مفاد این دستورالعمل به عمل خواهد
آورد. همچنین آماده هرگونه همکاری با سازمان امور مالیاتی کشور در جهت

اجرای مطلوب طرح جامع مالیاتی کشور می باشد.
19- ادارات کل امور مالیاتی آمادگی دارند تا با استقرار نیروهای کارآمد در
کانون، راهنمائی های لازم را درخصوص چگونگی تنظیم و تکمیل اظهارنامه

مالیاتی ارائه نمایند.
مفاد این دستورالعمل پس از امضاء در هیچ مرحله ای قابل تغ�ر و یا

تجدیدنظر نخواهد بود.
 

علی عسکری
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

 
 

 

 

شماره :6577/200
تاریخ : 31/03/1391

پیوست: 
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دستورالعمل
 

مماده51091158کد:

 
امور مالیاتی شهر و استان تهرانمخاطبین

 ادارات کل امور مالیاتی
دستورالعمل خوداظهاری در اجرای مقررات ماده 158 ق.م.مموضوع

برای درآمد مشمول مالیات و مالیات عملکرد سال 1390
صاحبان مشاغل موضوع بندهای (الف، ب، ج) ماده 95 قانون

مالیاتهای مستقیم
بنا به اختیار حاصل از ماده 158 قانون مالیاتهای مستقیم و با عنایت به آگهی
منتشره در نیمه اول سال 1390 و در جهت اجرای مطلوبتر عدالت مالیاتی،
استفاده بهینه از منابع و توسعه و ترویج فرهنگ خوداظهاری، سازمان امور
مالیاتی کشور طرح خوداظهاری درآمد مشمول مالیات و مالیات عملکرد سال
1390 صاحبان مشاغل موضوع بندهای الف، ب و ج مـاده 95 ق.م.م را به
مرحـلـه اجــراء درآورده اســـت. بنـابراین اظهارنامه های تسلیمی هریک از
مودیان که با رعایت مقررات و شرایط زیر تسلیم شده باشد مشمول طرح

خوداظهاری خواهد بود: 
 

شرایط خوداظهاری :
1-  1- تسلیم اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال 1390 در موعد مقرر قانونی (حداکثر

تا تاریخ 31/4/1391).
2-  2- درج صحیح اطلاعات هویتی ، شماره ملی ، نشانی وکد پستی محل فعالیت
در فرم اظهارنامه مالیاتی و تسلیم تصویر کارت ملی و قبض تلفن ثابت محل

فعالیت به همراه اظهارنامه (اعم از حضوری یا پستی).
3-  3- اظهارنامه مالیاتی شامل «ترازنامه و حساب سود و زیان» ، «حساب درآمد و
هزینه» و «خلاصه وضعیت درآمد و هزینه» حسب مورد برای هر یک از

مودیان مزبور به طور کامل تکمیل شده باشد.
4-  4- دفاتر روزنامه و کل و یا درآمد و هزینه حسب مورد برای عملکرد سال 1390
پلمب و تـحـریـر شـده بـاشـد(پـلمـپ دفـتر درآمد و هـزینه تا تاریخ

30/11/1390 مورد قبول است).
5-  5- ثـبـت نـام برای دریافـت شـماره اقـتـصادی حداکثر تا تاریخ 30/8/1391

www.tax.gov.ir در سامانه
6-  6- ثبت نام و تسلیم اظهارنامه در نظام مالیات بر ارزش افزوده. (مودیان
مشـمـول نـظام مـالیـات بـر ارزش افــزوده بـا تـوجـه بـه فـراخـوان های
انـجام شده در صورتیکه تا کنون ثبت نام ننموده باشند، حـداکثر تـا تاریخ

31/6/1391 ثبت نام و اظهارنامه مربوط را تسلیم نمایند).
7-  7- پرداخت یا تقسط مالیات ابرازی; در موارد تقسیط مالیات ابرازی برای
مودیانیکه بصورت الکترونیکی نسبت به تسلیم اظهارنامه اقدام نموده اند،
حداقل 30% مالیات بصورت نقد به همراه اظهارنامه و مابقی در7 قسط
مساوی ماهانه تا پایان بهمن ماه 1391 و برای سایر مودیان حداقل %50
مالیات بصورت نقد به همراه اظهارنامه و مابقی در 5 قسط مساوی ماهانه تا
پایان آذر ماه 1391 تقسیط می گردد. عدم پرداخت اقساط در سررسید مقرر
مانع از صدور برگ مالیات قطعی برای مودیانیکه در چارچوب خوداظهاری،
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اظهارنامه تسلیم نموده اند، نخواهد بود . و در صورت عدم پرداخت اقساط تا
پایان زمان مقرر، از تاریخ سررسید(تاریخ انقضای مهلت تسلیم اظهارنامه

مالیاتی) مشمول جریمه مقرر در ماده 190 ق.م.م. خواهد بود.
 

نمونه انتخابی و سایر شرایط
8-  8- در اجرای مقررات ماده 158 قانون مالیاتهای مستقیم، اظهارنامه هایی که
مالیات ابرازی عملکرد سال 1390 آنها حداقل به میزان 15 درصد رشد نسبت
به مالیات قطعی عـمـلـکرد سال 1389 و بـا رعـایت بند های 1 الی 7 فوق و
در مهلت مقرر قانونی تسلیم شده باشد مشمول خوداظهاری بوده و عمدتا
بدون رسیدگی مورد قبول واقع و 12 درصد از آنها با در نظر گرفتن میزان
مالیات ابرازی ، سوابق مالیاتی و نوع فعالیت، توسط اداره کل امور مالیاتی
بعنوان نمونه انتخاب و رسیدگی خواهند شد. مشروط بر اینکه در سه سال اخیر

بعنوان نمونه انتخاب و رسیدگی نشده باشد.
9-  9- مودیانی که پرونده مالیات عملکرد سال 1389آنان تا زمان تسلیم اظهارنامه
قطعی نشده است ، آخرین مالیات قطعی شده با 20% افزایش سالانه مبنای
محاسبه حداقل رشد قرار می گیرد. ( مشروط براینکه پس از آخرین عملکرد

قطعی شده بعنوان نمونه رسیدگی نشده باشد ) .
10 10- مودیان ردیفهای 1 الی 7 و12 موضوع بند الف ماده 96 قانون مالیاتهای
مستقیم مشمول خوداظهاری نبوده و پرونده آنها کلا توسط اداره امور مالیاتی

مورد رسیدگی قرار می گیرد.
11 11- مودیانی که اظهارنامه آنها بعنوان نمونه انتخاب و مورد رسیدگی قرار می
گیرند در صورتیکه درآمد مشمول مالیات مشخصه قطعی ( قبل از کسر معافیت
) با رقم اظهار شده از طرف مودی بیش از 15 درصد اختلاف داشته باشد

مشمول حکم ماده 194 ق.م.م خواهند بود.
12 12- در اجرای مقررات ماده 227 قانون مالیاتهای مستقیم ، چنانچه طبق اسناد
ومدارک ثابت شود مودی فعالیتهای داشته که درآمد آن را کتمان نموده است

در این صورت مالیات مابه التفاوت برابر مقررات مطالبه و وصول خواهد شد.
13 13- آن دسته از مودیان موضوع بند ج ماده 95 قانون مالیاتهای مستقیم که
فاقد اتحادیه بوده و یا اتحادیه آنها در اجرای تبصره 5 ماده 100 ق.م.م با
اداره کل امور مالیاتی توافق ننموده است، مودیان مذکور در صورت رعایت این

دستورالعمل مشمول خوداظهاری خواهند بود.
14 14- مودیانیکه این دستورالعمل را رعایت ننمایند مشمول طرح خوداظهاری
نبوده و پرونده آنها برابر مقررات توسط ادارات امور مالیاتی رسیدگی خواهند

شد.
15 15- مبنای تشخیص عمده فروشی یاخرده فروشی مودیان ، پروانه کسب
صادره از سوی مراجع ذیربط می باشد. در مورد آندسته از مودیانیکه فاقد
اتحادیه می باشند و یا وضعیت کسبی اعضاء اتحادیه از حیث عمده یا خرده
فروشی در پروانه کسب صادره تا زمان تسلیم اظهارنامه مشخص نشده باشد،

ملاک سوابق پرونده مالیاتی می باشد.
16 16- ادارات کل امور مالیاتی ترتیبی اتخاذ نمایند برگه های مالیات قطعی

مشمولین خوداظهاری حداکثر تا پایان دی ماه سال1391 صادر و ابلاغ گردد.
17 17- مدیران کل امور مالیاتی ترتیبی اتخاذ نمایند تا پرونده مالیاتی مودیانی که
از تسلیم اظهارنامه خودداری نمایند، حداکثر تا تاریخ 30/12/1391 رسیدگی

و به مرحله قطعیت برسد.
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علی عسکری
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور
 

تاریخ اجراء: مطابق

دستورالعمل

مدت اجراء: مطابق

دستورالعمل

نحوه ابلاغ: فیزیکی/ مرجع ناظر :دادستانی انتظامی مالیاتی

سیستمی

* لطفا هر گونه ابهام و توضیح را از طریق شماره تلفن 33967041 با دفتر تشخیص و حسابرسی مالیاتی مطرح و

پیگیری نما�د .

 
 
 
 

 

مواد قانونی وابسته

 

ماده 100 - مودیان موضوع این فصل این قانون مکلف اند اظهارنامه مالیاتی مربوط به فعالیت های شغلی خود را در یک -

سال مالیاتی...

 

ماده 158- حذف شد. (1)

1 .به موجب بند 22 ماده واحده قانون اصلاح قانون مالیات های مستقیم، مصوب 31/4/1394...

سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی

بیانیه حریم خصوصی
شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور

سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.

intamedia.ir © 2019

https://inta.tax.gov.ir/Public/Rss
https://inta.tax.gov.ir/Public/Rss
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/3/4/100
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/3/4/100
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/3/4/100
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/3/4/100
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/3/4/100
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/4/158
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/4/158
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/4/158
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/4/158
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/4/158
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/4/158
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/4/158
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/4/158
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/4/158
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/4/158
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/4/158
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/4/158
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/4/158
http://e2.tax.gov.ir/Entrance/
http://e3.tax.gov.ir/pages/action/show/423
http://e3.tax.gov.ir/pages/action/ShowAllApplicationCards
https://www.evat.ir/

